
H
PREFEITURA

N
TRABALHAllOO SÉRIO,
SUPERAtQ DO DESAFIOS.

TER0
d' PUBLICADO

FAZCNOA
E

PORTARIA N' 017/SMF/19

A SECRETA]UA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE

DESIGNAR, LUIZ FELIPE CARREIRA MARQUES, Fiscal de Tributos para

responder pelo expediente da Coordenação do ISS e Taxas COISA, da

Subsecretaria da Receita, no período de 09 a 26.05.2019, por motivo de licença

médica do titular.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 08 DE MAIO DE 2019

GIOVANN.A'GUIOTTITESTAVICTER
Secretária Municipal de Fazenda

Rua da Conccição, n' 1 00 Centro Niterói-RJ CEP.: 24.020-084 Tel: (21) 2613-6617/2621-2990


